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Stare Pole, dnia 01.12.2022 r. 

RO.0002.10.2022     

 

Protokół nr XL/2022 

z XL sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Starym Polu 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XL sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji  

i powitanie zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w Gminie Stare Pole. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022.  

7. Zamknięcie obrad XL sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Stare Pole VIII 

kadencji. 

 

Ad. 1.  O godzinie 843  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura odczytał 

klauzulę RODO i otworzył XL sesję nadzwyczajną Rady Gminy Stare Pole VIII 

kadencji. Powitał obecnych - Wójta Gminy Stare Pole Pana Marka Szczypiora, radcę 

prawnego Panią Karolinę Wielgosz-Rogocz, Skarbnik Gminy Panią Agnieszkę 

Michalską-Rojek oraz wszystkich obecnych gości, sołtysów i radnych. 

 

Ad. 2. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja 

jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

Ustawowy skład Rady Gminy – 15, 

Obecnych – 15, 

 Nieobecni – 0. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Ad. 3. Do proponowanego porządku obrad nikt nie wniósł uwag i przystąpiono do 

głosowania. W wyniku błędu w programie do głosowania przystąpiono do reasumpcji. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu 
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Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Przewodniczący Rady Gminy objaśnił, iż projekt uchwały był omawiany na 

posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Stare Pole. Omówienia projektu 

dokonała Kierownik Referatu Rozwoju, Inwestycji, Funduszy Unijnych i Promocji Pani 

Aleksandra Kiliszewska. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. Uwag nie zgłaszano, więc Pan Ireneusz Dziura 

odczytał podstawę prawną projektu i przystąpiono do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

Uchwała nr XL/305/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej została 

przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

 

Ad. 5. Przewodniczący Rady Gminy objaśnił, iż projekt uchwały był omawiany na 

posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Stare Pole, zgłaszana uwaga 

została uwzględniona. Omówienia projektu dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. Uwag nie zgłaszano, więc Pan Ireneusz Dziura odczytał podstawę prawną 

projektu i przystąpiono do głosowania. Zarządzono reasumpcję, w wyniku której 

ponownie wynikł błąd. Przeprowadzono głosowanie imienne poprzez wywoływanie  

w kolejności alfabetycznej nazwisk radnych i zaprotokołowano odpowiedzi udzielone 

w głosowaniu. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Uchwała nr XL/306/2022 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w Gminie Stare Pole została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu 

 

Ad 6. Wprowadzenia w projekt uchwały dokonała Skarbnik Gminy. Komisja Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Komisja 

Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Projekt 
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uchwały odczytał Zastępca Przewodniczącego Rady Pan Kazimierz Woś, uwag nie 

zgłaszano i przystąpiono do głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 15 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu 

Uchwała nr XL/307/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 została 

przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

 

Ad. 7.  Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Ireneusz Dziura o godz. 900 zamknął obrady XL sesji zwyczajnej Rady Gminy Stare 

Pole VIII kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 
 

 

Protokołowała: Urszula Załęska-Sałek  

 

 


